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Udane projekty B+R

Regiony partnerskie w 2010r. to: Belgia, Francja, Holandia, Luksemburg, Polska i Rosja. Uczestnicy
z innych regionów Europy również będą mile widziani. Giełda kontaktów odbędzie się w formie
równoległych sesji informacyjno-kontaktowych, poświęconych trzem tematom: technologie
informacyjne i komunikacyjne, energia oraz nanotechnologie i technologie produkcyjne.
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Wydarzenie jest skierowane głównie do małych i średnich przedsiębiorstw oraz uczelni wyższych.
Uczestnicy zaproszeni są także do wzięcia udziału w istniejących oraz nowych sieciach
technologicznych, tworzonych przez naukowców, przedsiębiorców i inne podmioty związane z 7.PR -
dodaje portal.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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